1

Приложение № 3

Форма 1

для участников ВВПОД «ЮНАРМИЯ» с 14 лет

В Региональное отделение

Всероссийского детско-юношеского

военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ»

От Ф.И.О.

Место жительства:

Контактный телефон:
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в региональное отделение

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Я,
(фамилия, имя, отчество)

« » _ года рождения, обучающийся (обучающаяся) класса

  прошу принять меня в качестве
(наименование учебной организации)

участника в региональное отделение

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения

«ЮНАРМИЯ» с последующей постановкой на учет и внесения в реестр юнармейцев.

С Уставом Движения ознакомлен. Обязуюсь выполнять решения руководящих органов ВВПОД

«ЮНАРМИЯ». С целями, структурой, формой и методах работы Движения в полном объеме

проинформирован и поддерживаю

Дата заполнения: « _ » 20 г.

  /
(Ф.И.О.) (подпись)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	общественного движения «ЮНАРМИЯ»